

Obiectivul: Primaria Floresti
 Obiectul: Lucrari Primaria Floresti
 Devizul: Lucrari teren

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-01-15

Valoarea de deviz 375 250,015 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3	0,4800	675,0000	324,000
					0,0000	0,000
2	Tsl51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 5 км).	t	83,0000	11,4900	953,670
					0,0000	0,000
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории).	100 m3	0,4800	155,1160	74,456
					34,0560	16,347
4	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2	1,5600	22,2000	34,632
					0,0000	0,000
5	TsD07B11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96% in conditiile gospodarii apelor (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 95-96%, в условиях бытового использования воды).	100 m3	0,3600	3 619,4220	1 302,992
					479,6220	172,664
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. fractia 5-20 mm	m3	40,0000	606,5540	24 262,160
					93,6540	3 746,160
7	DE17B	Pavaje executate din pavele din cauciuc (500x500mm*30mm) asezate pe un strat din amestec uscat de nisip grosime strat de 10 cm	m2	156,0000	650,6724	101 504,894
					98,7624	15 406,934
8	Tsh91B	Instalarea balansoar	buc	4,0000	686,9900	2 747,960
					558,1400	2 232,560
9	Tsh91B	Instalarea leagan dublu	buc	4,0000	686,9900	2 747,960
					558,1400	2 232,560
10	Tsh91B	Instalarea scaun metalic	buc	19,0000	642,0500	12 198,950
					558,1400	10 604,660
11	Tsh91B	Instalarea topogan	buc	2,0000	642,0500	1 284,100
					558,1400	1 116,280
12	Utilaj	Balansoar cu 4 locuripe rulmenti cu 6 loc E11	buc	4,0000	3 200,0000	12 800,000
					0,0000	0,000
13	Utilaj	Scaun metalic cu speteaza in raza culaturi ondulate	buc	19,0000	1 500,0000	28 500,000
					0,0000	0,000
14	Utilaj	Leagan dublu din metal	buc	4,0000	8 000,0000	32 000,000
					0,0000	0,000
15	Utilaj	Topogan	buc	2,0000	9 610,0000	19 220,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)		375,5620
Total greutate materiale (tone)		0,0000
Total		239 955,774
Asigurari sociale	24,0000%	8 526,760
Total		248 482,534
Cheltuieli de transport	7,0000%	7 129,317
Total		255 611,850
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 036,948
Total		257 648,798
Cheltuieli de regie	14,5000%	37 359,076
Total		295 007,873
Beneficiu de deviz	6,0000%	17 700,472
Total General fara TVA		312 708,346
TVA (20%)		62 541,669
TOTAL GENERAL		375 250,015
Inclusiv salariul		35 528,165

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;